Prefeitura de Goiânia
Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres, Assistência Social e Direitos

Humanos
Setor de Compras

DECLARAÇÃO DE COMPATIBILIDADE DE PREÇO

Declaro para os devidos fins e em cumprimento ao estabelecido na Instrução
Normativo SEMAD nº 01/2022, estão de acordo com os preços fornecidos ou averiguados por
ocasião da Pesquisa de Preços realizada com o fim de alcançar os valores praticados no mercado
local/regional atualmente, conforme demonstram os documentos juntados nos autos do
processo SEI nº 26.10.000000599-0.

Por ser verdade assino a presente declaração.

ALBERICO ANTÔNIO SILVEIRA DE ASSIS
Diretor Administrativo

Goiânia, 10 de fevereiro de 2026.

Documento assinado eletronicamente por Alberico Antônio Silveira de
Assis, Diretor Administrativo, em 10/02/2026, às 15:03, conforme art.
1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://www.goiania.go.gov.br/sei informando o código verificador
9306936 e o código CRC C2890242.

Rua 25-A esquina com Avenida Republica do Líbano -
- Bairro Setor Aeroporto

CEP 74070-150 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 26.10.000000599-0 SEI Nº 9306936v1